Seznam ¢lent RMT

Jméno

Funkce

Kontakt

Magr. Bc. Zbynék Vocka

vedouci Realiza¢né manazerského tymu,
vedouci odboru socialnich véci KUOK

zvocka@olkraj.cz

JUDr. Martin Skurek, Ph.D.

nameéstek hejtmana OK

m.skurek@olkraj.cz

Magr. Valerie Navratilova

vedouci oddéleni planovani socialnich
sluzeb odboru socialnich véci KUOK

v.navratilova@olkraj.cz

Mgr. Olga Nepsinska

vedouci oddéleni socialni pomoci odboru
socialnich véci KUOK

o.nepsinska@olkraj.cz

Mgr. Pavel Podivinsky

manazer pracovni skupiny ¢. 1 Déti, mladez
a rodina

p.podivinsky@olkraj.cz

Mgr. Lucie Buckova

manazer pracovni skupiny ¢. 2 Osoby se
zdravotnim postizenim

|.buckova@olkraj.cz

Mgr. Petra HemZska

manazer pracovni skupiny ¢&. 3 Seniofi

p.hemzska@olkraj.cz

Magr. Pavel Drexler

manazer pracovni skupiny €. 4 Etnické
mensiny a cizinci

p.drexler@olkraj.cz

Magr. et Mgr. Jan Zelinka

manazer pracovni skupiny ¢. 5 Osoby
socialné vyloucené a osoby v krizi

j.zelinka@olkraj.cz

Mgr. Zuzana Starostova

manazer pracovni skupiny ¢. 6 Osoby
ohrozené navykovym jednanim

z.starostova@olkraj.cz

Mgr. Hana Bodnarova

pracovnik oddéleni planovani socialnich
sluzeb odboru socialnich véci KUOK

h.bodnarova@olkraj.cz

Ing. Martina Bernatova

vedouci oddéleni financovani socialnich
sluzeb odboru socialnich véci KUOK

m.bernatova@olkraj.cz

Bc. Katefina Gajdosova

pracovnik oddéleni planovani socialnich
sluzeb odboru socialnich véci KUOK

k.gajdosova@olkraj.cz
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